

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 5 ม.²/ชม. (ตอกเข็ม)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงหลังที่ หมู่ที่ 11 ตำบลบึงหลัง อำเภอบึงนาราง จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบึงหลัง
 ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58
 รายการเลขที่ 1141005 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
10.2	เด้ารับแบบฝังเข็มหนึ่ง ชนิดใส่สายดิน	2 ชุด	65.00	353,567.56	-	79,803.68	433,371.24	
11.1	11.งานบ่มปิด			130.00	-	-	130.00	
11.1	บันไดขึ้นถัง GIS dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
11.2	บันไดขึ้นถัง GIS dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
11.3	ราวกันตก GIS dia 1 1/2" x 3.00 ม.	1 ชุด	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
11.4	แผ่นทางเดิน สลต. 0.60 x 0.75 x 0.05 ม.	10 แผ่น	80.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมยอดยกไป			359,197.56		79,803.68	439,001.24	
12.1	12. เสียบเข็ม			359,197.56		79,803.68	439,001.24	
	เสียบเข็ม สลต. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	33 ต้น	890.00	29,370.00	280.00	9,240.00	38,610.00	
	รวมเงิน			388,567.56		89,043.68	477,611.24	
	เกิดเป็นเงินค้างงาน						477,000.00	

ประมาณราคาโดย.....

สิบเอก ตราจ

(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

(เทพชนกุต แพรงดี)

ว่าที่ร้อยตรี ตราจ

ร้อยตรี เห็นชอบ

(ปราชญ์ เพ็ญะรัง)

(สุเมธธรรณ กวีกิจรัตน์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	ฉาบปูนเรียบ	37	ม. ²	37.00	1,369	82	3,034	4,403	
	ขีดมันพื้น	16	ม. ²	42.00	672	82	1,312	1,984	
	งานทาสี								
	สีพลาสติก	34	ม. ²	30.00	1,020	30	1,020	2,040	
	สีน้ำมัน	5	ม. ²	35.00	175	38	190	365	
7	ทาสีเมทัลเบส	33	ม. ²	110.00	3,630	38	1,254	4,884	
	ท่อระบายอากาศ								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1	ม.	340.00	340			340	
	ข้องอ 90° เหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	2	ตัว	203.00	406			406	
	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	263.00	263		280	543	
	เทพื้นแก๊สยว	2	ม้วน	12.00	24			24	
	ตะแกรงมุ้งลวดสแตนเลส		هما	60.00	60			60	
	ท่อน้ำตัน								
	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	1	ตัว	150.00	150			150	
	ข้องอ 90° เหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	2	ตัว	115.00	230			230	
9	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1	ม.	238.00	238		280	518	
	แผ่นเหล็กขนาด 5 นิ้วx5 นิ้ว	1	แผ่น	40.00	40			40	
	เทพื้นแก๊สยว	2	ม้วน	12.00	24			24	
	ท่อเผื่อขยาย								
	หน้าจันทาบอด Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	280.00	280			280	
หน้าจันแก๊สยว Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	250.00	250			250		
แผ่นเหล็กขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว	1	แผ่น	60.00	60			60		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	0.50	ม.	340.00	170		200	370	
	ปะเก็นหน้าจาน Ø 4 นิ้ว	1	แผ่น	20.00	20			20	
	วืดยึดหน้าจาน	8	ตัว	20.00	160			160	
10	งานอื่นๆ								
	บันไดเหล็กถลุงถึงน้ำใส	1	ชุด	1,000.00	1,000	400	400	1,400	
	ฝาปิดของงานลงขนาด 1.00x1.00 ม.	1	ชุด	1,500.00	1,500	300	300	1,800	
	กุญแจทองเหลือง	1	ชุด	250.00	250	-	-	250	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				108,244		48,908	148,027	
	รวมเป็นเงิน							148,000	
									(เงินหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย.....



(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

สืบเอก ตรวจ



(เทพอนกุต พงศ์)

ว่าที่ร้อยตรี ตรวจ

(ปรชาญ์ เพ็ญมะสัง)

ร้อยตรีเห็นชอบ



(สุนทรธรณ์ กวีกิจรัตน์)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

แบบเลขที่ 911013

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ่ง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงลิ่ง อำเภอโนนแบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลลิ่ง

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 2"	2	ท่อน	900	1,800	100	200	2,000	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 1 1/2"	1	ท่อน	660	660	90	90	750	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 1/2"	2	ท่อน	240	480	60	120	600	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี Ø 3" x 15 ซ.ม.	3	ท่อน	40	120			120	
5	ข้อต่อกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 2" x 1 1/2"	2	ตัว	31	62			62	
6	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี Ø 2"	4	ตัว	104	416			416	
7	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	2	ตัว	65	130			130	
8	ข้อต่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน Ø 2"	2	ตัว	350	700			700	
9	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 2"	2	ตัว	100	200			200	
10	นอตหน้างาน	16	ตัว	10	160			160	
11	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	2	ตัว	60	120			120	
12	เช็ควาล์วทองเหลือง	2	ตัว	350	700			700	
13	ประตุน้ำบอลวาล์ว Ø 2"	2	ตัว	450	900			900	
14	ข้อโค้ง 90 ม.ม เหล็กอบสังกะสี Ø 2"	1	ตัว	140	140			140	
15	น๊อตเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	2	ตัว	30	60		2,000	2,060	

16	นิปปเป็ดเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	8	ตัว	15	120			120
17	ข้อดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 2" x 3/4"	2	ตัว	31	62			62
18	ข้อดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4" x 3/4"	2	ตัว	150	300			300
19	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4" x 1/2"	4	ตัว	12	48			48
20	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3/4"	2	ตัว	120	240			240
21	นิปปเป็ดเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	10	ตัว	5	50			50
22	ประตุน้ำบอกลวสั Ø 1/2"	6	ตัว	130	780			780
23	ข้องอเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	7	ตัว	9	63			63
24	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2"	2	ตัว	8	16			16
25	เกจวัดความดันท่อ 0-60 PSI	2	อัน	250	500			500
26	เทพพันเกลียว	7	ม้วน	12	84			84
27	ทำเกลียว	70	จุด	-	-	10	700	700
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				8,911		3,110	12,021
	เป็นเงิน							12,000
(เงินหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)								

ตรวจ

สืบเอก

ประมาณราคาโดย.....

ว่าที่ร้อยตรี

นายบรรดิษฐ์ สายเตม

(เทพธนภุต เพงดี)

(นายบรรดิษฐ์ สายเตม)

ว่าที่ร้อยตรี

สุนทรธรณ์ กวีกิจรัตนา

ร้อยตรี

ตรวจ

ว่าที่ร้อยตรี

สุนทรธรณ์ กวีกิจรัตนา

(นายบรรดิษฐ์ สายเตม)

เห็นชอบ

(สุนทรธรณ์ กวีกิจรัตนา)

(นายบรรดิษฐ์ สายเตม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบัลลังก์ หมู่ที่ 11 ตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนแบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบัลลังก์

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน

เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 2"	2	ท่อน	900	1,800	100	200	2,000	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 1 1/2"	1	ท่อน	660	660	90	90	750	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 1/2"	2	ท่อน	240	480	60	120	600	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี Ø 3" x 15 ซ.ม.	3	ท่อน	40	120			120	
5	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 2" x 1 1/2"	2	ตัว	31	62			62	
6	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี Ø 2"	4	ตัว	104	416			416	
7	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	2	ตัว	65	130			130	
8	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน Ø 2"	2	ตัว	350	700			700	
9	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 2"	2	ตัว	100	200			200	
10	วืดหน้างาน	16	ตัว	10	160			160	
11	สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	2	ตัว	60	120			120	
12	เขี้ยวหัวของเหล็ก	2	ตัว	350	700			700	
13	ประตุน้ำบอลวาล์ว Ø 2"	2	ตัว	450	900			900	
14	ข้อโค้ง 90 ม-ม เหล็กอบสังกะสี Ø 2"	1	ตัว	140	140			140	
15	วิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	2	ตัว	30	60		2,000	2,060	
16	วิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 3/4"	8	ตัว	15	120			120	
17	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 2" x 3/4"	2	ตัว	31	62			62	
18	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4" x 3/4"	2	ตัว	150	300			300	


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
19	ตามทางลดเหล็กออบสังกะสี \varnothing 3/4" x 1/2"	4	ตัว	12	48			48	
20	ประตุน้ำทองเหลือง \varnothing 3/4"	2	ตัว	120	240			240	
21	น๊อตเหล็กออบสังกะสี \varnothing 1/2"	10	ตัว	5	50			50	
22	ประตุน้ำบอกลวาล์ว \varnothing 1/2"	6	ตัว	130	780			780	
23	ข้องอเหล็กออบสังกะสี \varnothing 1/2"	7	ตัว	9	63			63	
24	ตามทางเหล็กออบสังกะสี \varnothing 1/2"	2	ตัว	8	16			16	
25	เกจวัดความดันท่อ 0-60 PSI	2	อัน	250	500			500	
26	เทปพันเกลียว	7	ม้วน	12	84			84	
27	ค่าเกลียว	70	จุด	-	-	10	700	700	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน				8,911		3,110	12,021	
								12,000	
									(เงินหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย.....

สิบเอก.....ตรวจ

(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

(เทพธรรณกฤต เพ็งดี)

ว่าที่ร้อยตรี 

ร้อยตรี 

ตรวจ

เห็นชอบ

(ปราชญ์ เพ็ญมะสัง)

(ฐนัทธรรณ กวีกิจรัตน)